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European Youth Chess Championships 2019 Girls U18 
Последнее обновление10.08.2019 16:00:19

Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Очки Ст.ном K рейт+/-
10 IM Blohberger Felix 2467 AUT 0 1 1 ½ ½ 1 0 ½ 0 4,5 60 10 -25,8
37 FM Leisch Lukas 2330 AUT 1 0 1 0 ½ 0 1 1 1 5,5 36 20 -4
3 IM Horvath Dominik 2425 AUT 1 1 0 1 ½ ½ ½ ½ ½ 5,5 25 10 -10,7
36 Peyrer Konstantin 2260 AUT 0 1 1 ½ ½ 1 ½ 0 1 5,5 30 20 -6,8
7 FM Morgunov Marc 2345 AUT 1 1 ½ ½ ½ ½ 1 0 1 6 20 20 -22,6
54 Kristoferitsch Daniel 2056 AUT ½ ½ 1 ½ ½ 1 1 0 ½ 5,5 36 40 30
83 Gschiel Alexander 1768 AUT 0 1 0 1 0 0 1 1 ½ 4,5 88 40 3,2
93 Jetzl Julian 1719 AUT 0 ½ 0 1 1 0 0 1 1 4,5 78 40 -43,6
47 Englisch Tobias 1643 AUT ½ ½ ½ ½ 1 ½ 1 0 ½ 5 64 40 -78,4

140 Dotzer Lukas 1070 AUT 1 0 1 0 ½ ½ 1 1 1 6 25 40 211,2
78 Raber Eduard 0 AUT 0 1 1 1 0 0 ½ 0 1 4,5 45 0 0
89 Wallinger Nikolaus 0 AUT ½ 0 1 1 0 0 0 ½ 1 4 62 0 0
90 Zangger Felix 0 AUT 0 0 0 1 0 0 0 1 0 2 89 0 0
35 Konecny Sophie 1993 AUT 0 0 ½ 1 0 ½ 0 ½ ½ 3 66 40 -172,4
39 Moerwald Magdalena 1911 AUT ½ 1 0 0 1 ½ 0 0 1 4 64 40 -88,8
30 Katter Katharina 1844 AUT 0 1 1 ½ ½ ½ ½ 1 0 5 37 40 -68
45 Katter Marlene 1507 AUT 1 0 0 ½ 0 ½ 1 1 1 5 43 40 -57,6
26 Huber Valentina 0 AUT 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 61 0 0

Обзор игроков для aut
Результаты последнего тура для aut
Тур Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
9 18 53 Boev Viktor 2246 4½ 1 - 0 4½ IM Blohberger Felix 2467 10
9 22 37 FM Leisch Lukas 2330 4½ 1 - 0 4½ Brozyna Mateusz 2175 67
9 9 3 IM Horvath Dominik 2425 5 ½ - ½ 5½ FM Svanda Ondrej 2245 39
9 23 56 Melaa Sondre 2161 4½ 0 - 1 4½ Peyrer Konstantin 2260 36
9 15 7 FM Morgunov Marc 2345 5 1 - 0 5 Cappelletto Joshuaede 2081 51
9 19 23 Bochnicka Vladimir 2193 5 ½ - ½ 5 Kristoferitsch Daniel 2056 54
9 36 83 Gschiel Alexander 1768 4 ½ - ½ 4 Mekhane Adam 2061 24
9 50 117 Ortiz Padro Pol 1592 3½ 0 - 1 3½ Jetzl Julian 1719 93
9 19 34 Medhus Vitus Bondo 1704 5 0 - 1 5 Dotzer Lukas 1070 140
9 31 130 Romanov Vladislav O. 1182 4½ ½ - ½ 4½ Englisch Tobias 1643 47
9 32 57 Bod Marton 0 3 0 - 1 3½ Raber Eduard 0 78
9 39 89 Wallinger Nikolaus 0 3 1 - 0 2½ Kekic Naid 0 67
9 44 71 Livnansky Michal 0 2 1 - 0 2 Zangger Felix 0 90
9 32 35 Konecny Sophie 1993 2½ ½ - ½ 2½ Balan Briana-Cleopatra 1858 48
9 36 76 Langvik Ulrikke 1694 3½ 0 - 1 3 Moerwald Magdalena 1911 39
9 9 7 WCM Bondareva Daria 1998 5 1 - 0 5 Katter Katharina 1844 30
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9 25 73 Dobsa Emma 1317 4 0 - 1 4 Katter Marlene 1507 45
9 30 55 Thornton Hayley 0 2 1 - 0 1 Huber Valentina 0 26
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Группа
Open 18
Open 18
Open 16
Open 16
Open 14
Open 14
Open 12
Open 12
Open 10
Open 10
Open 08
Open 08
Open 08
Girls 18
Girls 16
Girls 14
Girls 12
Girls 08
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Подробности игрока для aut

Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. K рейт+/-
IM Blohberger Felix  2467 AUT Rp:2232 Очки 4,5

1 64 Ghersinich Enrico 2193 CRO 3,5 s 0 10 -8,3
2 86 Polczyk Mikolaj 2069 POL 4,5 w 1 10 0,8
3 66 CM Brinovec David 2180 SLO 4 s 1 10 1,6
4 38 Ciorgovean Iustin 2330 ROU 4,5 w ½ 10 -1,8
5 45 FM Galiana Fernandez Adrian 2295 ESP 3 s ½ 10 -2,3
6 49 FM Mladek Richard 2266 CZE 4 w 1 10 2,4
7 48 Levitskiy Andrey 2280 UKR 5,5 s 0 10 -7,4
8 59 Hurdzan Tomas 2231 CZE 4,5 w ½ 10 -3
9 53 Boev Viktor 2246 ECU 5,5 s 0 10 -7,8

FM Leisch Lukas  2330 AUT Rp:2304 Очки 5,5
1 91 Gray Euan 2004 SCO 4 w 1 20 2,6
2 4 IM Bjerre Jonas Buhl 2516 DEN 5,5 s 0 20 -5,2
3 75 Pobor Danilo 2130 MNE 2,5 w 1 20 4,8
4 6 IM Schoppen Casper 2505 NED 5,5 s 0 20 -5,4
5 65 Veleshnja Zino 2183 ALB 4 w ½ 20 -4
6 69 Santryan Davit 2167 ARM 4,5 s 0 20 -14,4
7 80 Bulockin Martin 2095 CZE 4 w 1 20 4,2
8 55 FM Castillo Dalmau Albert 2241 ESP 4 s 1 20 7,6
9 67 Brozyna Mateusz 2175 POL 4,5 w 1 20 5,8

IM Horvath Dominik  2425 AUT Rp:2326 Очки 5,5
1 66 CM Silich Yahor 2100 BLR 5 w 1 10 1,3
2 44 Briem Stephan 2223 ISL 4,5 s 1 10 2,4
3 30 FM De Boer Eelke 2279 NED 6 w 0 10 -7
4 40 Turcan Richard 2244 SVK 4,5 s 1 10 2,6
5 35 FM Van Dael Siem 2264 NED 7 w ½ 10 -2,1
6 24 FM Mis Mieszko 2296 POL 5,5 s ½ 10 -1,7
7 28 FM Haring Filip 2288 SVK 6 w ½ 10 -1,8
8 32 Cohen Revivo Shoham 2277 ISR 5 s ½ 10 -2
9 39 FM Svanda Ondrej 2245 CZE 6 w ½ 10 -2,4

 Peyrer Konstantin  2260 AUT Rp:2221 Очки 5,5
1 99 Fernandez Garcia Gumersindo 1993 ESP 4,5 s 0 20 -16,4
2 95 Muntean Victor 2002 SWE 4 w 1 20 3,6
3 79 Lomandong Marc-Antoine 2055 MNC 4,5 s 1 20 4,8
4 68 Vorisek Jakub 2090 CZE 5 w ½ 20 -4,4
5 60 Iliaguev Daniel 2139 ISR 4,5 s ½ 20 -3,2
6 67 Grutter Tim 2091 NED 5 w 1 20 5,6
7 7 Svane Frederik 2383 GER 5,5 s ½ 20 3,4
8 9 FM Remizov Yaroslav 2357 RUS 6,5 w 0 20 -7,4
9 56 Melaa Sondre 2161 NOR 4,5 s 1 20 7,2

FM Morgunov Marc  2345 AUT Rp:2228 Очки 6
1 86 Talibov Shiroghlan 1924 AZE 6,5 w 1 20 1,6
2 50 Hak David 2082 CZE 4 s 1 20 3,6
3 38 Pozzari Simone 2127 ITA 4,5 w ½ 20 -5,6
4 27 Mitusov Semen 2184 UKR 7 s ½ 20 -4,2
5 43 Jun Rudolf Jr. 2114 CZE 5 w ½ 20 -5,8
6 32 Guz Ari 2162 ISR 5,5 s ½ 20 -4,8
7 36 Liu Casper 2130 DEN 6 w 1 20 4,6
8 39 Biletskiy Danylo 2124 UKR 6 s 0 20 -15,6
9 51 Cappelletto Joshuaede 2081 ITA 5 w 1 20 3,6

 Kristoferitsch Daniel  2056 AUT Rp:2102 Очки 5,5
1 133 Kuna Patrik 1662 SVK 3 s ½ 40 -16,8
2 115 Waligora Franciszek 1802 LUX 3 w ½ 40 -12,4
3 107 Pegno Mattia 1857 ITA 4 s 1 40 9,6
4 21 FM Tadic Stefan 2209 SRB 7 w ½ 40 8
5 9 Musyuk Lior 2311 ISR 5,5 s ½ 40 12,4
6 123 Backiel Hubert 1743 POL 4,5 w 1 40 5,6
7 13 Vojta Jakub 2256 CZE 5,5 s 1 40 30,4
8 31 Sokolovsky Yahli 2163 ISR 7 w 0 40 -14
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9 23 Bochnicka Vladimir 2193 SVK 5,5 s ½ 40 7,2
 Gschiel Alexander  1768 AUT Rp:1799 Очки 4,5

1 3 CM Han Yichen 2205 NED 6 s 0 40 -3,2
2 124 Buchta Bartolomej 1559 CZE 3,5 w 1 40 9,2
3 21 Nastore Pavel-Alexandru 2084 ROU 6 s 0 40 -5,2
4 120 Koska Jiri 1587 SVK 2,5 w 1 40 10,4
5 5 Kvaloy Aksel Bu 2195 NOR 6 w 0 40 -3,2
6 128 Grishin Petr E. 1506 RUS 4 s 0 40 -32,8
7 131 Mikolas Petr 1482 CZE 3 w 1 40 6,4
8 127 Cherniaev Danil 1513 RUS 3,5 s 1 40 7,6
9 24 Mekhane Adam 2061 FRA 4,5 w ½ 40 14

 Jetzl Julian  1719 AUT Rp:1631 Очки 4,5
1 13 Vergara Anton Diego 2128 ESP 6,5 s 0 40 -3,2
2 137 Ryabukhin Roman 1445 RUS 5 w ½ 40 -13,2
3 130 Snitsarenko Igor 1484 EST 4,5 s 0 40 -31,6
4 126 Licka Denis 1523 CZE 4,5 w 1 40 10
5 118 Knudsen Philip Uhre 1590 DEN 4,5 s 1 40 13,2
6 53 Cnejev Vladimir-Alexandru 1907 ROU 6 w 0 40 -10,4
7 136 Lazic Emanuel 1449 BIH 4 s 0 40 -33,2
8 124 Buchta Bartolomej 1559 CZE 3,5 w 1 40 11,6
9 117 Ortiz Padro Pol 1592 ESP 3,5 s 1 40 13,2

 Englisch Tobias  1643 AUT Rp:1437 Очки 5
1 121 Cruceru-Uceanu Tudor-Mihai 1234 ROU 4,5 s ½ 40 -16,8
2 79 Haubold Christian Lucas 1456 GER 4 w ½ 40 -9,6
3 103 Tushishvili Tamaz 1330 GEO 4,5 s ½ 40 -14,4
4 95 Hasanli Ziya 1348 AZE 3,5 w ½ 40 -14
5 94 Sarafis Rafail 1355 GRE 4 s 1 40 6,4
6 101 Misiuk Martynas 1331 LTU 5 w ½ 40 -14,4
7 64 La Barbera Manfredi 1526 ITA 3,5 s 1 40 13,6
8 20 Sapocinic Semion 1781 MDA 6,5 w 0 40 -12,4
9 130 Romanov Vladislav O. 1182 RUS 5 s ½ 40 -16,8

 Dotzer Lukas  1070 AUT Rp:1747 Очки 6
1 66 Burkart Lloyd Shang 1522 GER 4 s 1 40 36,8
2 36 Agasarov Benik 1697 ARM 5,5 w 0 40 -3,2
3 56 Durovka Marek 1596 SVK 4 s 1 40 36,8
4 40 Torosyan Bagrat 1678 GER 4 w 0 40 -3,2
5 29 AFM Udipi Kala Kishan 1745 SUI 4,5 s ½ 40 16,8
6 68 Tran Sixten 1516 SWE 4,5 w ½ 40 16,8
7 75 Faivishevsky Noam 1473 ISR 3,5 s 1 40 36,8
8 44 Gut Lionel 1663 SUI 5 w 1 40 36,8
9 34 Medhus Vitus Bondo 1704 DEN 5 s 1 40 36,8

 Raber Eduard  0 AUT Rp:1212 Очки 4,5
1 32 Quenehen Nassim 1233 FRA 5 s 0 
2 53 Aliyev Huseyn 0 AZE 1 w 1 
3 34 Tolmacevs Romans 1216 LAT 4,5 s 1 
4 29 Soghomonyan Tigran 1263 ARM 5 w 1 
5 17 Gazdaru Rares 1394 ROU 5,5 s 0 
6 28 Silva Mark Orlov 1273 POR 5,5 w 0 
7 36 Jurca Szabo Gerard 1188 ESP 4 s ½ 
8 22 Velagapudi Vihan 1337 FIN 5,5 w 0 
9 57 Bod Marton 0 HUN 3 s 1 

 Wallinger Nikolaus  0 AUT Rp:1140 Очки 4
1 43 Petrovski Nikola 1126 MKD 4,5 w ½ 
2 41 Fester Harel 1137 ISR 5,5 s 0 
3 47 Calleja Urry Nick 1091 MLT 2,5 s 1 
4 21 ACM Szuhorukov Marcell 1347 HUN 4,5 w 1 
5 12 Popzafirov Danail 1440 ECU 6,5 s 0 
6 16 Vorobyev Vadim 1397 RUS 4,5 w 0 
7 45 Fedotkin Alexey 1107 RUS 3,5 s 0 
8 61 De Groof Mathijs 0 BEL 3 s ½ 
9 67 Kekic Naid 0 BIH 2,5 w 1 
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 Zangger Felix  0 AUT Rp:793 Очки 2
1 44 Weber Yonatan 1118 ISR 5,5 s 0 
2 64 Gubin Dmitrii 0 MDA 4,5 s 0 
3 70 Lewek Jakub 0 POL 4 w 0 
4 67 Kekic Naid 0 BIH 2,5 w 1 
5 60 Daniil Christodoulos 0 CYP 3 s 0 
6 61 De Groof Mathijs 0 BEL 3 w 0 
7 54 Artemis Sotiris 0 CYP 3 s 0 
8 76 Oloeriu Cezar 0 BEL 1 w 1 
9 71 Livnansky Michal 0 SVK 3 s 0 

 Konecny Sophie  1993 AUT Rp:1589 Очки 3
1 71 Petrova Vita 1443 LAT 4,5 s 0 40 -36,8
2 55 WCM Silva Ana Ines Teixeira Da 1812 POR 2,5 w 0 40 -29,6
3 61 Louka Magdalini 1740 GRE 3 s ½ 40 -12,4
4 63 Godart Clara 1736 BEL 3 w 1 40 7,2
5 65 Tonso Liina 1711 EST 4 s 0 40 -33,6
6 58 Kindler Karolina 1769 POL 4 s ½ 40 -11,2
7 68 Yeremyan Nazik 1622 ARM 4 w 0 40 -36
8 62 Cabanova Kristina 1736 SVK 2,5 s ½ 40 -12,8
9 48 Balan Briana-Cleopatra 1858 ROU 3 w ½ 40 -7,2

 Moerwald Magdalena  1911 AUT Rp:1690 Очки 4
1 87 Kazmerika Anna 1527 LAT 2 s ½ 40 -16,4
2 93 Kostelidou Despoina 1357 GRE 3 w 1 40 3,2
3 53 Dubovyk Anastasiia 1838 UKR 4,5 s 0 40 -24
4 59 Zarebska Lena 1809 POL 5,5 w 0 40 -25,6
5 69 Djordjevic Nevena 1756 SRB 4 s 1 40 11,6
6 77 Simonova Stela 1677 SVK 3,5 w ½ 40 -11,6
7 4 WFM Vanduyfhuys Daria 2160 BEL 6 s 0 40 -7,6
8 65 Mazzini Katarina 1780 SLO 4 w 0 40 -27,2
9 76 Langvik Ulrikke 1694 NOR 3,5 s 1 40 8,8

 Katter Katharina  1844 AUT Rp:1675 Очки 5
1 79 Mammadova Aytaj 1455 AZE 3,5 s 0 40 -36,4
2 71 Vetokhina Sofia 1521 RUS 3,5 w 1 40 5,2
3 65 Varekha Anna 1577 MDA 5 s 1 40 7,2
4 49 Volovich Julia 1726 ENG 4 w ½ 40 -6,4
5 69 Kucharska Helena 1546 POL 3,5 s ½ 40 -14
6 51 Karavitaki Evangelia 1710 GRE 4,5 w ½ 40 -7,2
7 55 Mikhailina Elena 1689 RUS 4,5 s ½ 40 -8,4
8 77 Badalyan Seda 1466 ARM 5 w 1 40 3,6
9 7 WCM Bondareva Daria 1998 RUS 6 s 0 40 -11,6

 Katter Marlene  1507 AUT Rp:1356 Очки 5
1 93 Hudakova Nina 1029 SVK 2 s 1 40 3,2
2 16 Denic Hana 1711 SRB 6 w 0 40 -9,6
3 69 Muradyan Anahit 1346 ARM 5,5 s 0 40 -28,4
4 65 Sichinava Mariam 1365 GEO 3,5 w ½ 40 -7,6
5 63 Lazniewska Zofia 1371 POL 3,5 s 0 40 -27,2
6 91 Davitkova Jovana 1137 MKD 3 w ½ 40 -16

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr459974.aspx?lan=11
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